
 
 

 
Reklama │ Seifert Logistics GmbH │ Verze 1.0 │17.06.2021  Stránka 1 z 2 

Informace o ochraně osobních údajů pro žadatele o místo u nás  
Těmito informacemi o ochraně osobních údajů Vás informujeme o zpracování Vašich osobních údajů naší firmou a o právech, která 
máte. 

1. Kdo je za ochranu údajů odpovědný? 

Seifert Logistics GmbH, Daimlerstr. 22 - 26, 89079 Ulm, zastoupená jednateli Haraldem Seifertem, Axelem Freyem a Marcelem 
Vogelmannem, Tel.: +49 731 4000 0, Email: info@seifert-logistics.com.  

2. Jak můžeme kontaktovat Vašeho pověřence pro ochranu osobních údajů? 

Datenschutz@seifert-logistics.com 

3. Jaké údaje zpracováváme a odkud je bereme? 

Zpracováváme osobní údaje, které od Vás dostáváme v rámci Vaší žádosti o místo. Přitom se zpracovávají především tyto údaje: 
kmenové údaje (např. jméno, adresa a kontaktní údaje, životopis) nebo korespondenční údaje (např. písemný styk s Vámi). 

4. Za jakým účelem údaje zpracováváme a na jakém právním základě? 

a) Pro účely zaměstnaneckého poměru (§ 26 zákona na ochranu osobních údajů BDSG (nově))  

Osobní údaje od zaměstnanců je možné zpracovávat pouze za účelem zaměstnaneckého poměru, pokud je to nezbytné pro 
rozhodování a odůvodnění zaměstnaneckého poměru nebo po odůvodnění zaměstnaneckého poměru pro jeho provádění.  

5. Komu údaje předáváme? 

Osobní údaje, které nám poskytujete, nepředáváme neoprávněným třetím osobám. 

6. Předáváme údaje třetím státům? 

Ne, zpracování údajů probíhá v počítačových centrech v Evropě. 

7. Jak dlouho údaje ukládáme? 

Vaše osobní údaje ukládáme pouze tak dlouho, jak je to nezbytné pro poskytování s tím spojených smluvních výkonů.  To kromě 
doby vlastního ucházení o místo zahrnuje také zpracování údajů v rámci přípravy a realizace. Kromě toho podléháme různým 
povinnostem uchovávání a dokumentace, které vyplývají mimo jiné ze zákona o rovném zacházení (AGG) a civilního soudního 
řádu (ZPO). Uvedené lhůty pro uchování, resp. dokumentaci činí 6 měsíců.  

8. Mám povinnost poskytovat osobní údaje? 

V rámci žádosti o místo musíte poskytnout osobní údaje, které jsou nezbytné pro zahájení, provádění a ukončení procesu 
zpracování žádosti o místo.  

 

 

 

 

mailto:Datenschutz@seifert-logistics.com


 
 

 
Reklama │ Seifert Logistics GmbH │ Verze 1.0 │17.06.2021  Stránka 2 z 2 

9. Do jaké míry probíhá v konkrétním případě automatizované rozhodování? 

K odůvodnění a provádění žádosti o místo zásadně nevyužívání automatizované rozhodování podle čl. 22 obecného nařízení o 
ochraně osobních údajů (DS-GVO). Pokud bychom tento postup v jednotlivých případech využili, budeme Vás o tom zvlášť 
informovat. 

10. Do jaké míry využíváme Vaše údaje pro profilování?  

Vaše údaje zpracováváme částečně automatizovaně s cílem zhodnocení určitých osobních aspektů (tzv. „profilování“ podle č.  
4 č. 4 DS-GVO). Profilování se využívá například pro zjištění Vašeho zájmu o naše produkty a služby. Toto vyhodnocování 
probíhá např. na základě statistických postupů se zahrnutím aktuálních údajů zákazníků a jejich údajů z minulosti. Výsledky 
využíváme k tomu, abychom Vás mohli oslovit cíleně podle Vašich potřeb. 

11. Jaká práva na ochranu údajů máte? 

Podle příslušných zákonných podmínek máte právo kdykoliv požadovat potvrzení o tom, že zpracováváme Vaše osobní údaje 
a právo na informace o těchto osobních údajích (čl. 15  DS-GVO, .§ 34 BDSG). Kromě toho máte právo na opravu (čl. 16 DS-
GVO), výmaz (čl. 17 DS-GVO, § 35 BDSG) nebo omezení zpracování osobních údajů (čl. 18 DS-GVO), jakož i právo kdykoliv 
podat odpor proti zpracování osobních údajů (čl. 21 DS-GVO), resp. kdykoliv odvolat svůj souhlas se zpracováním údajů nebo 
požadovat přenos údajů. Kromě toho máte právo v případě porušení ochrany údajů podat stížnost u kontrolního úřadu (čl. 77 
DS-GVO, .§  19 BDSG. 

 

 


